Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 404 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA
UE: 001 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA
Estado de Variacion de la Hacienda Publica

Del 1° de enero al 31 de marzo de 2020 y 2019

(Pesos)

Hacienda Puablica/ Patrimonio

Concepto Contribuido

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del

L 1,028,498
Ejercicio
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO 1,028,498
Variaciones de la Hacienda Publica / 0
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS 0
ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 0
DESAHORRO)
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2019 1,028,498
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2020 1,028,498
ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO 1,028,498
Variaciones de la Hacienda Publica / 0
Patrimonio Neto del Ejercicio
RESULTADOS DE EJERCICIOS 0
ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 0
DESAHORRO)
Saldo Neto en la Hacienda Publica / 1,028,498

Patrimonio 2020

Generado
Ejerc. Ant.

Oaxaca

seccee

Gobierno del Estado

Ajustes por Cambios de Valor Total
Del Ejercicio

0 0
0 0
417,160 0
-7,970 0
425131 0
417,160 0
0 0
0 0
-7,970 0
-433,087 0
425116 0
-7,970 0

1,028,498
1,028,498

417,160
-7,970

425,131

1,445,658

1,028,498
1,028,498

-7,970

-433,087

425116

1,020,527

Lugar y fecha de generacion: Reyes Mantecdn, Oaxaca; a 07 de ABRIL de 2020
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros u sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL

C.P. ARTURO GARCIA CANO GAMBOA DR. JOSE MANUEL UGALDE IGLESIAS
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